授業科目名変更届
　　　年　　　　月　　　　日
一般社団法人社会調査協会
科目認定委員会委員長
轟　亮　殿
所属大学名
学部・研究科等
連絡責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり変更があったので、届出します。授業内容については相違ありません。
記
· 授業科目名変更
新（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　旧（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
開講年度（　　　　年）　科目記号（　　　　）　担当教員名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
現在は、（　科目申請中　・　科目認定後　）である。（※どちらかに○を記入）
現在、科目認定後の場合、科目認定番号を記入　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（※特記事項等があれば記入）
[image: image1.png]

                                                                               [image: image2.png]

	受付番号
	表　　示
	編　　集
	原　　本

協会使用欄
BB-3-3　2023.3書式